§. finitis locū hē inter fideiussōres. mādatores et cōstitutores. Itē inter tutores. et est illi9 eple officiū q̄ quāuis aliq̄ sint insolidum obligati tñ p̄ ei9 bñficiū. si omēs pares sint in solūctō tpe litis pot̄ sine postulare vt diuisat̄ actō inter eos vt vnusquisq̄ p̄ virili por̄ cōne alias actōne oueriat̄. Alioquin nisi dicto bñficio iuuarent̄ possēt creditor quē mallet insolidū ouerire vt. C. de r̄sti. pe. l. fi. et insti. de fideiuf. §. si plures. et ff. de fideiuf. l. inter fideiussōres. et l. si dubitare. Si §. huic bñficio fuerit renūciatū poterit̄ creditor quē maluerit ouerire. Quomodo autē renūciat̄ instrumēto huic bñficio vide ibidem.

**E**pitaphium est scriptura siue titul9 in lapidib9 sepulchrorum sculptus.

### Eq

**E**questris dignitas erat in hijs qui romā custodiebant. Nam et hi9 habent̄ pro absentib9 reipublice causa. Et dicit accur. q̄ aliq̄ erant presentes quia simplex militia non est dignitas de is vide ace. eo. si. in rub. C. li. xij.

**E**quicius dicitur custos equoz.

**E**quiciū alias equiriū. est grex equoz scdm̄ accur. in. l. qd̄ §. ff. de usufruct. quēdamo. q̄s utat̄.

**E**quitas est cōueniēcia rerum que cūcta coequiperat. Et in pariū racōnibus paria iura vel iudicia desiderat vt. C. ad. l. falcid. l. si. §. mutua. mibi centum aureos mutuo. Modo equum est q̄ isti numeracōni conueniat solucō scdm̄ eādē qualitatem et q̄n titatem. vt. ff. si. cer. pe. l. mutuū. Item dedi tibi damnū centum aureoz. dignū iustū et equū est vt scdm̄ eādē quātitatē dānū tibi re sarcia. Equitas etiā dicitur quāda mitigacō tēperās iuris scripti rigorē Et in q̄b9 casib9 talē eq̄tas p̄ferat̄ rigorū iuris. no. io. an. de trāsac. c. fi.

**E**quanimiter. i. equo animo.

**E**quus calcitrosus dicitur qui solitus est calce ferire.

**E**missarius dicitur dicitur qui facillit̄ salit sup̄ aq̄s vel p̄ aq̄s et fossata.

### Er

**E**rariū est repositoriū pecunie ab ere dictū.

**E**rgagabi dicunt̄ oparij laborātes instatōib9 suis. Et dicitur ab erga quod est opa et gator labor.

**E**rgastaria sūt stacōes oparioz. et dicitur ab erga. i. opa vel opus et steriō stacō. q̄si opis stacō vt not̄. C. de opa. l. ij.

**E**rgascula dicunt̄ carcēs vel pressidēs Et dicitur ab ergo ē lis et scolon missio.